
 

Fondazione Pula Cultura Diffusa Corso Vittorio Emanuele 28 -  09050 Pula (Ca) 
Ph: +39 340 00 57 799 - Mail: fondazione@comune.pula.ca.it -  PEC: fondazionepulacultura@pec-legal.it 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 26 del 7 novembre 2023 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE PULARCHAIOS ISTITUTO AZUNI PULA 

 

 

Richiamata la Determina 22 del 15 settembre 2023  
 
 
Considerato che la Fondazione ha gestito l’organizzazione della rassegna Pularchaios che si è 
svolta a Pula dal 6 settembre al 7 ottobre 2023. 
 
Preso atto che l’istituto Azuni di Pula si è occupato dell’acquisto delle vettovaglie necessarie per 
l’organizzazione del Romanum Cunvivium per un importo totale di € 103,00 e che ha presentato 
ala Fondazione stessa regolare prova  d’acquisto; 
 
Considerato altresì che la Fondazione, a fronte del lavoro fatto dall’Istituto, intende riconoscere un 
contributo volontario di € 700,00 alla scuola; 
 

Dato atto che la Fondazione dispone dei fondi previsti per la liquidazione dei suddetti costi; 

 

Visto il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilevanza 

comunitaria approvato dalla Fondazione; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Di procedere con la liquidazione degli importi previsti per un importo di € 803,00. 

 

Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio on line e nell’apposita sezione di 

mailto:fondazione@comune.pula.ca.it
mailto:fondazionepulacultura@pec-legal.it


 

Fondazione Pula Cultura Diffusa Corso Vittorio Emanuele 28 -  09050 Pula (Ca) 
Ph: +39 340 00 57 799 - Mail: fondazione@comune.pula.ca.it -  PEC: fondazionepulacultura@pec-legal.it 

 

Amministrazione trasparente secondo il d.lgs. 33/2013. 

Il Direttore Generale  

    D.ssa Clara Pili 

 

mailto:fondazione@comune.pula.ca.it
mailto:fondazionepulacultura@pec-legal.it

